
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00135505- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos al Sistema de Formación y Perfeccionamiento
Docente para el segundo semestre 2020, del Departamento de Economía y Finanzas de esta
Facultad, de los postulantes evaluados por el Comité Académico, que se detallan en el anexo que
forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2020-00135505- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 


 


Departamento de Economía y Finanzas 


Adscriptos Segundo Semestre 2020 


 
ORIENTACION ECONOMIA 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO DIVISIÓN 


MICROECONOMIA I 


KORNFELD, PABLO ISAIAS 41410194 AISA 


CASTELLO ROJO, FEDERICO 39691529 AISA 


QUINTERO, MARIANO LUIS 34458263 AISA 


DOMINGUEZ ROMERO, NAZARENO CRUZ 36984568 AISA 


SUAREZ ARCHILLA, NATALIA VIVIANA 30965885 CUTTICA 


CASEN INFANTE, GASTON RICARDO 41694413 DE SANTIS 


MAGGI,  MILOS DARIO 40683991 DE SANTIS 


CHAVEZ, LOURDES CATALINA 40963691 DE SANTIS 


MEDINA, MARÍA NOEL 41711461 DE SANTIS 


ALDREY, FACUNDO EMANUEL 41599865 DE SANTIS 


MOLEDO, MARIA FLORENCIA 41993471 DE SANTIS 


GONZALEZ, MICAELA SOLEDAD 38502082 DISTANCIA 


GUTIÉRREZ MONTECINO, DENISE ADRIANA 40067946 OVIEDO 


FAGIUOLI, DELFINA 41288877 VALQUEZ 


 


HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL 


BERSANO, MILENA ROCIO 39613832 GONZALEZ OLGUÍN 


 


ECONOMÍA MATEMÁTICA 


GARCIA, JOSE MARIANO 40415653 OVIEDO 


 


MICROECONOMÍA II 


CASTELLO ROJO, FEDERICO 39691529 DE SANTIS 


CAMARGO, FLORENCIA 41280945 DE SANTIS 


CHINCARINI, MARÍA AZUL 40279068 DE SANTIS 


OTERO BONGIOVANNI, SANTIAGO 42385663 DE SANTIS 


KORNFELD, PABLO ISAIAS 41410194 DE SANTIS 


CASEN INFANTE, GASTON RICARDO 41694413 DE SANTIS 


CHEDIACK CIMINARI, CAMILA 41919762 DE SANTIS 


 


FINANZAS PÚBLICAS 


CAMARGO, FLORENCIA 41280945 CAPELLO 


FIORETTI CAMUSSO, MARIA VICTORIA 41485666 CAPELLO 


ROLOTTI, FRANCISCO 40201851 CAPELLO 


DE MAUSSION, TOMAS 41847220 CAPELLO 


ALVARADO, ALAN JONAS 41886044 CAPELLO 


SALVATIERRA, LUCA MAURICIO 38504097 CAPELLO 







PETRE, DELFINA 40751650 CAPELLO 


AITA TAGLE, MATEO 41019357 CAPELLO 


NINCI, MARCOS JOSE 41525076 CAPELLO 


TAGLE, TOMÁS 41410982 CAPELLO 


AVALIS, MARIA FRANCISCA 39137798 CAPELLO 


 


POLÍTICA FISCAL 


PETRE, DELFINA 40751650 CAPELLO 


 


PROGRAMACIÓN ECONÓMICA Y CONTABILIDAD SOCIAL 


DANIELE BARRA, CARLA MARIA 38279380 MAMONDI 


 


HISTORIA ECONÓMICA ARGENTINA 


KÜHN, FERNANDO LUIS 37774188 FREILLE 


BECERRA SALAS, THOMAS EDUARDO 41439403 FREILLE 


VARAS, LUCIA GUILLERMINA 40682925 FREILLE 


SABAINI, PEDRO PABLO 40920224 FREILLE 


 


MERCADO DE CAPITALES 


DANIELE BARRA, CARLA MARIA 38279380 ALVAREZ ARGAÑARAS 


ESCRIBANO, ISMAEL 38107245 ALVAREZ ARGAÑARAS 


 


ECONOMÍA DE LA REGULACIÓN 


GLASIUK, ELIANA 38645498 SARTORI 


LURASCHI, MATIAS SANTIAGO 38203000 SARTORI 


   


ECONOMÍA INDUSTRIAL   


FIORETTI CAMUSSO, MARIA VICTORIA 41485666 MORERO 


CHINCARINI, MARÍA AZUL 40279068 MORERO 


ROMERO, PABLO JOSE 39074421 MORERO 


SALAMONE, FEDERICO MARTIN 41711986 MORERO 


AHUMADA ALTAMIRANO, SANTIAGO NICOLAS 41965336 MORERO 


SABAINI, PEDRO PABLO 40920224 MORERO 


SBODIO,  JUAN JOSÉ 41089287 MORERO 


FAGIUOLI, DELFINA 41288877 MORERO 


 


METODOLOGÍA DE LA ECONOMÍA 


CASTILLO SMIT, CANDELA 39821501 PERONA 


 


ECONOMETRÍA III 


MANUALI, LUCIANA 40906793 ROBLEDO 


 


PRINCIPIOS Y ESTRUCTURA DE LA ECONOMÍA 


ARESE BERNARD, VIRGINIA SOLEDAD 34669192 DISTANCIA 


VENTRE, FABIO EZEQUIEL 37618166 DISTANCIA 


LURGO, FACUNDO ESTEBAN 39610201 DISTANCIA 


 


POLITICA ECONÓMICA ARGENTINA 


BOURGES, BERNABE 33549927 RINALDI 


ANGLADA, LEANDRO 34765828 RINALDI 


RECHE, FEDERICO HERNÁN 32683130 RINALDI 







 


 


MARTIN, MICAELA 40109469 RINALDI 


CABRERA, MATIAS GABRIEL 37798256 RINALDI 


NAVARRO, FERNANDO ANTONIO 14366495 RINALDI 


ALMADA, ALEJANDRO DANIEL 31107080 RINALDI 


CAPELLO, DANIEL CARLOS 31341829 RINALDI 


 


HISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL 


GOMEZ DOMINGUEZ, JOSÍAS 39525124 GÓMEZ 


RADUSKY, MARIANO 37457034 GÓMEZ 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1013-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 6 de Octubre de 2020
		2020-10-05T17:04:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T12:32:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T12:32:27-0300
	GDE UNC




